ПРОЕКТ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ

ВНУТРИГОРОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОДА ФЕДЕРАЛЬНОГО ЗНАЧЕНИЯ САНКТ-ПЕТЕРБУРГА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА № 72

 (МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ МО МО № 72)

РЕШЕНИЕ

Принято

Муниципальным советом МО МО № 72

19 апреля 2023 года
О признании утратившим силу решения Муниципального совета МО
МО № 72 от 27 июля 2020 года №18 «Об утверждении положения «О порядке уведомления Главы муниципального образования о фактах обращения в целях склонения муниципального служащего, замещающего должность муниципальной службы в Муниципальном Совете внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципального округа №72, к совершению коррупционных правонарушений».
В соответствии частью 3 статьи 2 Федерального закона от 2 марта 2007 г.
№ 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Муниципальный совет МО МО № 72 РЕШИЛ:
1. Признать утратившим силу решение Муниципального совета МО МО № 72 от 27 июля 2020 года №18 «Об утверждении положения «О порядке уведомления Главы муниципального образования о фактах обращения в целях склонения муниципального служащего, замещающего должность муниципальной службы в Муниципальном Совете внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципального округа №72, к совершению коррупционных правонарушений».
2. Официально опубликовать (обнародовать) настоящее решение.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Глава МО МО № 72,

исполняющий полномочия председателя

Муниципального Совета МО МО № 72

     П.Е.Швец

Санкт-Петербург

19 апреля 2023 года

№ 00